
Début à 08:00
Heure début Heure fin

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 08:00:00 08:05:00

Adulte Adultes Acier Dames 01:40 02:30 3 12:30 08:05:00 08:17:30

Adulte Adultes Argent Dames 02:00 02:30 3 13:30 08:17:30 08:31:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 08:31:00 08:36:00

Adulte Adultes Bronze Dames 01:40 02:30 6 25:00 08:36:00 09:01:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 09:01:00 09:06:00

Adulte Adultes Etain Dames 01:30 02:30 1 04:00 09:06:00 09:10:00

Adulte Adultes Argent Messieurs 02:00 02:30 3 13:30 09:10:00 09:23:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 09:23:30 09:27:30

B Initiation +10 ans Dames B 02:30 02:00 8 36:00 09:27:30 10:03:30

15:00 10:03:30 10:18:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 10:18:30 10:22:30

B Initiation + 10 ans Messieurs B 02:30 02:00 1 04:30 10:22:30 10:27:00

D Initiation + 10 ans Messieurs D 02:00 02:00 1 04:00 10:27:00 10:31:00

D Inititiation +10 ans Dames D 02:00 02:00 3 12:00 10:31:00 10:43:00

C Initiation +10 ans Messieurs C 02:00 02:00 1 04:00 10:43:00 10:47:00

C Inititiation +10 ans Dames C (1er groupe) 02:00 02:00 2 08:00 10:47:00 10:55:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 10:55:00 10:59:00

C Inititiation +10 ans Dames C (2ème groupe) 02:00 02:00 4 16:00 10:59:00 11:15:00

A Intitiation +10 ans Dames A 02:30 02:00 4 18:00 11:15:00 11:33:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 11:33:00 11:37:00

D Initiation -10 ans Dames D 02:00 02:00 2 08:00 11:37:00 11:45:00
B Initiation -10 ans Dames B 02:30 02:00 3 13:30 11:45:00 11:58:30
 A Intitiation -10ans Dames A 02:30 02:00 1 04:30 11:58:30 12:03:00

1:00 12:03:00 13:03:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 13:03:00 13:07:00

D Intiatition -10 ans Messieurs D 02:00 02:00 1 04:00 13:07:00 13:11:00

C Initiation -10 ans Messieurs C 02:00 02:00 2 08:00 13:11:00 13:19:00

B Intitiation -10 ans Messieurs B 02:30 02:00 1 04:30 13:19:00 13:23:30

C Intitiation -10 ans Dames C (1
er

 groupe) 02:00 02:00 4 16:00 13:23:30 13:39:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 13:39:30 13:43:30

C Intitiation -10 ans Dames C (2ème groupe) 02:00 02:00 7 28:00 13:43:30 14:11:30

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 14:11:30 14:15:30

NB R2 Benjamins Messieurs 02:30 02:00 1 04:30 14:15:30 14:20:00

NB R2 Benjamins Dames 02:30 02:30 3 15:00 14:20:00 14:35:00

NB R2 Novices Dames 02:30 02:30 4 20:00 14:35:00 14:55:00

15:00 14:55:00 15:10:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 15:10:00 15:14:00

NB R2 Juniors Dames 02:30 02:30 6 30:00 15:14:00 15:44:00

NB R2 Minimes Dames (1er groupe) 02:30 02:30 1 05:00 15:44:00 15:49:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 15:49:00 15:53:00

NB R2 Minimes Dames (2ème groupe) 02:30 02:30 8 40:00 15:53:00 16:33:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 04:00 16:33:00 16:37:00

NB R2 Minimes Dames (3ème groupe) 02:30 02:30 8 40:00 16:37:00 17:17:00

15:00 17:17:00 17:32:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 17:32:00 17:37:00

Int R1 Benjamins Dames 03:00 02:30 1 05:30 17:37:00 17:42:30

Int R1 Minimes Dames 03:00 02:30 3 16:30 17:42:30 17:59:00

Int R1 Novices Dames 03:00 03:00 2 12:00 17:59:00 18:11:00

Prog. ECHAUFFEMENT T prog. T. jug. N pat 05:00 18:11:00 18:16:00

SURFACAGE

SURFACAGE

PAUSE REPAS      SURFACAGE

SURFACAGE

TROPHEE DU TRISKELL  ET ADULT CHANEL CHALLENGE                                      

Samedi 20 janvier 2024
DEBUT DE LA COMPETITION



Int R1 Séniors Dames 03:00 03:00 1 06:00 18:16:00 18:22:00

Int R1 Séniors Messieurs 03:00 03:00 1 06:00 18:22:00 18:28:00

Adv Fédéral Juniors Dames 03:00 03:00 1 06:00 18:28:00 18:34:00

Adv Fédéral Séniors Dames 03:00 03:00 1 06:00 18:34:00 18:40:00

30:00 18:40:00 19:10:00

19:10:00
PODIUM

Fin de la 1ère journée de compétition


